
Drejtim Financiar 5

5

Sjellje Organizative e avancuar 7

Menaxhim I avancuar I  Burimeve Njerezore 7

Vendimmarrje 7

21

Marketing i Avancuar 6

Menaxhim Strategjik 6

Komunikimi ne Biznes 6

18

6

10

60

LËNDË BAZË – Pèrgatitje metodologjike dhe kulture e pèrgjithshme / (Simboli: A) 

LËNDË KARAKTERIZUESE – Pèrgatitje pèr disiplinèn shkencore / (Simboli B)

LËNDË NDËRDISIPLINORE / INTEGRUESE – Nèndisiplina, profile dhe grup lèndè me zgjedhje / (Simboli: C)

LËNDË PLOTËSUESE – Gjuhè tè huaja, njohuri informatike, praktika profesionale /(Simboli: D) 

DETYRIME PËRBMYLLËSE /(Simboli: E)
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Shuma Semestri i I

LËNDË KARAKTERIZUESE – Pèrgatitje pèr disiplinèn shkencore / 

(Simboli B)

Shuma Semestri i II

LËNDË NDËRDISIPLINORE / INTEGRUESE – Nèndisiplina, profile dhe 

grup lèndè me zgjedhje / (Simboli: C)

Shuma Semestri i II

Moduli, disiplina, veprimtaria mësimore
Personeli akademik 

(emri, titulli, grada)

K
re

d
it

e
t
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  Prof. Dr. Llambi PRENDI

PLANI MESIMOR MASTER PROFESIONAL "MENAXHIM BIZNESI"

LËNDË BAZË – Pèrgatitje metodologjike dhe kulture e pèrgjithshme / 

(Simboli: A) 

DETYRIME PËRMYLLËSE /(Simboli: E)

TOTALI

LËNDË PLOTËSUESE – Gjuhè tè huaja, njohuri informatike, 

praktika profesionale /(Simboli: D) 



TIPI I

VEPRIMTARISË KREDITE %

LËNDË BAZË Drejtim Financiar 5 5 8%

Sjellje Organizative e 

Avancuar
7

LËNDË 

KARAKTERIZUESE

Menaxhim i Avancuar i 

Burimeve Njerëzore
7

Vendimmarrje 7

Inovacioni dhe Ndikimi i 

Teknologjisë në Biznes
6

Menaxhim Shërbimi 6

LËNDË NËRDISIPLINORE 

/ INTEGRUESE

Menaxhimi Operacional i 

Avancuar
6

Marketing i Avancuar 6

Planifikimi i Biznesit 6

Menaxhim Strategjik 6

Komunikimi në Biznes 6

LËNDË PLOTËSUESE Praktika Profesionale 10 10 17%

DETYRIME Mikroteza 6 6 10%

60 100%

LËNDË BAZË – Pèrgatitje metodologjike dhe kulture e pèrgjithshme / (Simboli: A) 

LËNDË KARAKTERIZUESE – Pèrgatitje pèr disiplinèn shkencore / (Simboli B)

LËNDË NDËRDISIPLINORE / INTEGRUESE – Nèndisiplina, profile dhe grup lèndè me zgjedhje / (Simboli: C)

LËNDË PLOTËSUESE – Gjuhè tè huaja, njohuri informatike, praktika profesionale /(Simboli: D) 

DETYRIME PËRBMYLLËSE /(Simboli: E)
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        Dr. Denada LIÇA

KUADRI I PËRGJITHSHËM FORMUES I PROGRAMIT TË STUDIMIT

MASTER PROFESIONAL: MENAXHIM BIZNESI

FUSHAT DISIPLINORE 

APO VEPRIMTARI TË 

TJERA FORMUESE

TOTALI I 

KREDIVE

TOTALI

21 35%

18 30
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